
 

SRITIES „KAUNAS – PILNAS KULTŪROS“ 2024 M. SAUSIO 14 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2024-1-1.1-1.2-1.3-1 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

1 
Viešoji įstaiga ,,Kultūros platforma“ Tarptautinis scenos menų festivalis ,,ConTempo“ 

2 
VšĮ „Unikalus paveldas“  Ekskursijos Dingęs Aleksotas plėtra 

3 
Asociacija Tartptautinė meno kūrėjų asociacija „Freimas“ Šiuolaikinio miesto festivalis Audra 

4 
Asociacija Kauno folkloro klubas „Liktužė“ Renginių ciklas „Kai Kaunas buvo Lietuvos sostinė“  

5 
Asociacija Kultūros projektų asociacija „Documentum“ Kauno architektūros festivalis vaikams „Kur gyvena architektūra“ 

6 
Viešoji įstaiga VIVITA Lithuania Vaikai šviečia: interaktyvi instaliacija Kaunui 

7 
Viešoji įstaiga INCA LT Netradicinis teatro festivalis NAMAS Nr. 5 

8 

Viešoji įstaiga VIVITA Lithuania Jaunieji inovatoriai: tvarus eksperimentinis dizainas pasitelkiant 

STEAM 

9 

Biudžetinė įstaiga Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija 

Vaikų muzikos diena 2024 

10 
Viešoji įstaiga Polyglot Language Organization Šilti atsiminimai 



 

11 
VšĮ Vilniaus dailės akademija  Tarptautinis kaulinio porceliano simpoziumas  

12 
VšĮ  „Motobaltija“ Kultūrinis istorinis ralis Ryterna modul Mototourism rally 2024 

13 

Biudžetinė įstaiga NACIONALINIS KAUNO DRAMOS 

TEATRAS 

NERK į Teatrą 

14 
Viešoji įstaiga  INCA LT Knyga vaikams „Žvėris, Krevetė ir Vasiliauskas eina į muziejų“  

15 
VŠĮ Miestelio festivalis Red Bul Soapbox race (muilinių lenktynes) 

16 
Viešoji įstaiga  „Tu tik šok“ Kaunas šviečia - meninės šviesos instaliacijos 

17 

Asociacija  Kauno technologijos universiteto studentų 

atstovybė 

Naktinis Krepšinis 2024 

18 
Viešoji įstaiga Kūrybos ir užimtumo stuba Suburtynė'24 

19 

Asociacija  Lietuvos universitetų moterų asociacija (LUMA) Kauno NVO kultūrinė įtrauktis: moterų indėlis į miesto įvaizdžio 

gerinimą" 

20 
Viešoji įstaiga Lithuanian Shorts 18-asis Vilniaus trumpųjų filmų festivalis Kaune 

21 
Asociacija Kauno žydų bendruomenė Prisiminti ir priminti 

22 
VšĮ „Muzikos kodas“ Tarptautinė pianistų platforma „PianoBuffs“ 

23 

Asociacija Lietuvos rusų susirinkimo Kauno klubas 

„Nadežda“ 

Daugiatautės Lietuvos kultūros atspindys Kauno literatų kūryboje 

24 

Viešoji įstaiga Kauno bienalė Lietuvos, Estijos ir Japonijos šiuolaikinės tekstilės paroda "Restart 

Vol. 2" Tartu  



 

25 

Biudžetinė įstaiga Maironio lietuvių literatūros muziejus Tarptautinė mokslinė konferencija „Tautos dainele, tu išlikai“ 

(Maironis). Lietuvos dainų šventei – 100. 

26 

Všį „Ulna“ šokio trupė Teatralizuotas šokio spektaklis - ekskursija apie Kauno 

architektūros modernizmą „RIBOŽENKLIAI. KAUNAS“ 

atstatymas ir sklaida 

27 

Viešoji įstaiga  Meno forma 10-oji tarptautinė akvarelės bienalė BALTIJOS TILTAI. 2024. TEN 

// X  

28 
Biudžetinė įstaiga Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas Laiškai iš Jercevo lagerio 

29 
Asociacijos Lietuvos lenkų sąjungos Kauno skyrius Tautinių mažumų pėdsakais 

30 
VšĮ „Sėkmės idėja“ „Susitikim, mieli senjorai 2024“ 

31 
Viešoji įstaiga Kuriu Lietuvai Kaunas - didvyrių miestas 

32 
Asociacija Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Strateginė Kauno fotografijos galerijos veikla miestui 2024 m. 

33 
Asociacija  Kauno choreografų asociacija „Terpsichorė“ Tautinių šokių festivalis Kaunas šoka Suktinį  

34 

VšĮ Ulna šokio trupė Šokio spektaklis - ekskursija "Pakopa po pakopos" sklaida socialinę 

atskirtį patiriantiems Kauno miesto gyventojams  

35 
Asociacija Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius TE IŠSIPILDO SVAJONĖS 

36 
Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis XXIX Pažaislio muzikos festivalis 

37 

Asociacija Lietuva ir Armėnija: tarpkultūrinio dialogo tiltai 

Kaune 

Lietuva - Armėnija: tarpkultūrinio dialogo tiltai Kaune 

38 
Labdaros ir paramos fondas  LPF Gyvenimo vartai Kultūrinės veiklos Žaliakalnyje plėtra 



 

39 
Biudžetinė įstaiga Kauno regioninis valstybės archyvas Adresas: Šviesmetis 18 – 40 

40 
VšĮ „Akantas“ Baltijos ir Šiaurės šalių muzikos festivalis 

41 

VšĮ „Edukaciniai renginiai“ Susipažinkime su Kauno istorija, sukurkime ateities Kauną su Lego 

konstruktoriais!  

42 

Biudžetinė įstaiga Maironio lietuvių literatūros muziejus Tarptautinė tarpdalykė konferencija „Eilėraščiai melodijose. 

Lietuvos dainų šventei – 100“. 

43 
Biudžetinė įstaiga Maironio lietuvių literatūros muziejus Renginių ciklas „Lietuvos klasikai Kaune ir pasaulyje“ 

44 

Asociacija  Asociacija „Žilvičio“ draugai  Tautinių šokių ansamblio "Žilvitis" koncertinė kelionė į tarptautinį 

šokių konkursą - festivalį Pietų Korėjoje (Korėjos Respublika).  

45 
VšĮ GM Gyvai Festivalis Kaunas Blues 2024 

46 

Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-

muziejus 

Kultūros, meno ir mokslo renginiai Prezidento Valdo Adamkaus 

bibliotekoje-muziejuje  

47 

Viešoji įstaiga Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS 29-asis tarptautinis Vilniaus miesto kino festivalis „Kino pavasaris“ 

Kaune 

48 

Asociacija Etnoerdvės Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 

2024 

49 

Viešoji įstaiga Sugiharos fondas „DIPLOMATAI UŽ 

GYVYBĘ“ 

Edukacijų programa Diplomatinio Kauno paslaptys 

50 
Asociacija „Teatronas“ Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis "Cirkuliacija'24" 

51 
Biudžetinė įstaiga Maironio lietuvių literatūros muziejus Vaikų knygų festivalis „Gyvos raidės“ 



 

52 

Biudžetinė įstaiga Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 

muziejus 

Knygos ,,ARNO FUNKcionalizmas. Architekto Arno Funko (1898-

1957) gyvenimas ir kūryba" pakartotinas leidimas ir sklaida 

53 

VšĮ „Prabudimo orkestras“ Žydiškos muzikos ir kultūros festivalio „Shalom Fest” renginiai 

Kaune 

54 
Viešoji įstaiga  Lietuvos Šokio Informacijos Centras „Dance Well“ Kaune 

55 

Asociacija Kauno rusų kultūros centras „Mokslas-Šviesa“ Renginių ciklas „Kauno rusai tarpukario kultūros sankryžose“ 

(tęstinis projektas) 

56 
Viešoji įstaiga Šeimos laikas Tarptautinė kampanija #WHOISTHEARCHITECT 

57 
Biudžetinė įstaiga Kauno valstybinis muzikinis teatras Zita Bružaitė. REQUIEM. LAISVĖS VARDAN 

58 
Asociacija Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Dailininkai Kaunui - 2024 

59 
Viešoji įstaiga Šeimos laikas Tarptautinis Kauno dizaino festivalis 

60 
asociacija Kauno ukrainiečių asociacija „Stožari“ "Kaunas pakvietė, kultūra suvienijo" 

61 
Asociacija Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Šeštoji Kauno meno leidinių mugė „Kaunas Art Book Fair“ 2024 

62 
Viešoji įstaiga Kultūros kiemas Molio atmintis: nuo Bernardinų plytinės iki... 

63 

Asociacija Kauno klubas Cantate domino XXXI tarptautinis sakralinės muzikos chorų festivalis "Cantate 

Domino" 

64 
Viešoji įstaiga Šeimos laikas Koncertų ciklas "Septyni Kauno vandenys" 

65 

VšĮ Lituania Cantat XII tarptautinis chorų muzikos festivalis ir konkursas „Kaunas 

Cantat“ 



 

66 
VšĮ Bendruomenių laboratorijos Renginys „Parako Joninės“ 

67 
Viešoji įstaiga „Kino aljansas“ Europos šalių kino forumas „Scanorama“  

68 
Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universitetas XIII Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis ,,Avanti" 

69 
Viešoji įstaiga Mišrus jaunimo choras „Exaudi“ Choro EXAUDI kūrybinei veiklai ir sklaidai 

70 
VšĮ Alternatyviai Pojūčių šilas 

71 

Asociacija Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos 

(LPKTS) Kauno filialas 

KAUNAS IR KAUNIEČIAI ISTORIJOS IR KULTŪRŲ 

SANKIRTOSE 

72 

Viešoji įstaiga Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos 

centras 

Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 

73 
Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų centras 154 kultūros Kaunui 

74 

Asociacija  XXVII knygos mėgėjų draugija Tarptautinė, jubiliejinė 30 knygos šventė „LAIKAS GYVENA 

KNYGOSE“ 

75 
Viešoji įstaiga Liūdni slibinai Tarptautinis renginys: scenos menas kurtiesiems 

76 
Viešoji įstaiga „Šou lyga“ BIKE SHOW 2024 

77 

Viešoji įstaiga JJJAZZ 34-asis TARPTAUTINIS DŽIAZO FESTIVALIS KAUNAS JAZZ 

2024  

78 
Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universitetas Kauno literatūros savaitė. Tarptautinis rašytojų ir knygų festivalis 

79 

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus Parodų ciklas "Dingę ir išlikę: senųjų Kauno moterų vienuolynų 

meninis palikimas" 



 

 

SRITIES „KAUNAS – PILNAS KULTŪROS“ 2024 M. GEGUŽĖS 5 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2024.1-1.2-2 

 

80 
VšĮ Vilniaus dailės akademija suKURK savo pasaulį 

81 
VšĮ „Baritonų trio" XXIII tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 

82 
Viešoji įstaiga  "Miesto šventė" 55 - toji jubiliejinė kaimo kapelų šventė "Grok, Jurgeli 2024" 

83 

Asociacija LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS 

DRAUGIJA 

1918 m. vasario 16-osios Lietuvos nepriklausomybės akto 

signatarai ir jų reikšmė, kuriant  Kauno miesto istoriją 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

1 
VšĮ Ramybės legendos Kauno gastronomijos festivalis  

2 
Viešoji įstaiga Tango kultūros erdvė Tarptautinis projektas „Kreolų mišios" 

3 
Viešoji įstaiga „Mokslas ir inovacijos visuomenei”  Mokslo festivalis „Erdvėlaivis Žemė“ 

4 
Asociacija Lietuvos rašytojų sąjunga (Kauno skyrius) 

Tarptautinis 60-asis poezijos festivalis Poezijos pavasaris 2024 

Kaune  

5 
Viešoji įstaiga „M.A.M.A. pramogos” Lietuvos plaukimo 100 - mečio minėjimas ir Joninių šventė Kaune 


